a " beati Petri " cancelled follows in MS. 

1 A. W. Goodman, Chartulary of Winchester Cathedral, nos. 256, 
429 ; Cat. Close Rolls (1333-7), PP- 247' ^i, 270 ; Cal. Pat. Rolls 
(1334-8), pp. 21, 156. 

2 Cal. Pat. Rolls (1330-4), pp. 133, 135, 145, 289, 439, 450, 498, etc. 
3 Ibid., p. 479. 
4 Literae Cantuarienses, Rolls Series, ii, pp. 108, 134, 141. 
5 Chronicon Henrici Knighton, ed. J. R. Lumby, Rolls Series, i. 

p. 468. 
6 William Wyke, Abbot of Muchelney, 1489-1504. 
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cum omni reuerencia et obediencia tantis patribus debitis cum 
honore. Quia nos ex uera et legittimaa causa prepediti 
quominus uestro capitulo prouinciali sexto die lulii proximo 
future cum continuacione et prorogacione dierum tune 
sequencium post datam presencium apud Northampton 
celebrando personaliter poterimus interesse, dilectum nobis in 
Christo fratrem lohannem Scherborne,1 confratrem et com- 
monachum nostrum, excusatorem ac procuratorem nostrum 
specialem facimus b ordinamus et constituimus per presentes, 
dantes et consedentes [sic] eidem potestatem generalem et 
mandatum speciale in animam nostram monstrandi causam 
excusacionis quam pretendimus esse ueram (quia0 senio adeo 
confracti uariisque ac frequentibus infirmitatibus nonnullis- 
que aliis senectutis incommodis modernis diebus plus solito 
irruentibus sumus reuera multipliciter prepediti) necnon alli- 
gandi ac proponendi hanc nostram causam' fore ueram ac 
eciam uobiscum uestrisue commissariis seu loca tenentibus et 
aliis prelatis tune ibidem existentibus de hiis que ibidem ad 
honorem dei diuinum cultum et obseruanciam regularem 
contingerit ordinari tractandi et eisdem consenciendi, necnon 
omnia alia et singula faciendi, exercendi et expediendi que ad 
excusatoris siue procuratoris officium fuerint necessaria uel 
aliqualiter oportuna ; ratum et gratum habituros quicquid 
idem procurator d noster duxerit e faciendum. In cuius rei 
testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. 
Datum apud Muchelney xxiii0 die mensis lunii, anno domini 
millesimo cccc. nonagesimo quinto. 

[This form differs from that prescribed by the Provincial Chapter 
of 1423 (see above. No. 3). On the other hand, it follows closely the 
letter of proxy of the Abbot of St. Albans to the Abbot of Westminster, 

a " casa " cancelled follows in MS. 
b " ordim " cancelled follows in MS. 
0 " seneo " cancelled follows in MS. 
d " nr " cancelled follows in MS. 
e " face " cancelled follows in MS. 

1 Abbot of Muchelney, 1522-1532. 
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1471, the main difference being that the latter is throughout in the 
first person singular.1] 

22. (f. xv) Form of appointment of proxy for exercise of 
prehendal jurisdiction. 

lohannes pcrmissione diuina abbas monasterii Muchelnye, 
prebendarius de Ilemynstre in ecclesia cathedrali Wellensi, 
dilecto clerico nostro "N" salutem in omnium saluatore. De 
uestre discrecionis industria fiduciam precipuam optinentes ad 
audiendum cognoscendum et fine debito terminandum causas, 
lites et negocia mota et mouenda in iurisdiccione nostra pre- 
bendali dicta de Ilemynstre que de iure ant consuetudine ad 
nostrum spectare dinoscuntur examen, nec non ad inquiren- 
dum, corrigendum et puniendum subditorum nostrorum 
quorumcunque crimina et excessus uobis committimus uices 
nostras cum cohercionis canonice potestate donee eas ad nos 
duxerimus reuocandum. Datum apud Much[elney] etc. 

[XIV cent.] 

23. Mandatum pro uisitacione generali. 
Willelmus permissione diuina abbas monasterie [sic] 

beatorum apostolorum Petri et Pauli de Muchelney ordinis 
sancti Benedicti Bathoniensis et Wellensis diocesis per reue- 
rendos patres et dominos in ultimo capitulo generali apud 
Northamptun celebrate presidentes ad uisitandum monas- 
teria eiusdem ordinis in diocesibus Bathoniensi et Wellensi 
ac Exoniensi situata uisitator rite et legittime deputatus, 
reuerendo in Christo patri et domino domino abbati Glastonie 
salutem in auctore salutis et fraterne dileccionis continuum 
incrementum. Quia nos a per iniunctum nobis officium huius- 
modi studiosius peragendum obediencia excitat et necessitas 
obsequendi xxx0 die mensis May [stc] proximo future cum con- 

a altered from " nob." 

1 H. T. Riley, Registra quorundum Abbatum Monasterii S. Albani 
(Rolls Series), ii, 1873, p. 99. 
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tinuacione et prorogacione si oportuerit dierum et horarum sub- 
sequencium uos reuerendos dominum ac commonachos et con- 
fratres uestros ac monasterium uestrum memoratum in domo 
uestra capitulari hora congruente sen conueniente auctoritate 
dicti nobis iniuncti officii iuxta canonicas sancciones obseruen- 
ciasque regulares Deo disponente proponimus actualiter uisi- 
tare ; uosque reuerendum in Christo patrem dominum abba- 
tema Glastonie antedictum cum reuerencia debita tenore 
presencium preminuimus [sic] et per uos preminuri [sic] ac 
peremptorie citare uoluimus omnes et singulos commonachos 
et confratres uestros quod compareant, et compareat per- 
sonaliter quilibet eorum, coram nobis aut nostris siue nostro 
si tune nobis legittime impediri contigerit in hac parte com- 
missariis siue commissario die, loco et hora memoratis, et si 
oportuerit cum continuacione et prorogacione eorumdem siue 
eiusdem onus uisitacionis huiusmodi canonice subituros b, inqui- 
situros, certiticaturos, facturos, ulteriusque recepturos quod 
sacris in hac parte congruit institutis et negocii predicti qualitas 
in se exigit et requirit; de die uero recepcionis presencium et 
quid feceritis in premissis seu duxeritis faciendum nos aut 
nostros commissarios seu nostrum commissarium die, loco et 
hora supradictis per litteras uestras patentes harum seriem 
plenius continentes ac nomina et cognomina commonachorum 
et confratrum uestrorum per uos in hac parte citatorum in 
quadam cedula uestro certificatorio anectanda sigillo uestro 
consignata aperte et distincte reddere certiores. Datum apud 
Muchelney sub sigillo nostro commune [sic] xxiiia die mensis 
Aprilis, anno domini • M0 ■ CCCC0 • octogesimo quinto. 

\Circ. 1500. A notification by William Wyke, Abbot of Muchelney, 
to John de Selwood, Abbot of Glastonbury, of an intended visitation 
of his monastery. The addressee, as will be seen from the end of the 
deed printed above, is requested to acknowledge receipt of the docu- 
ment, by a " certificatorium," to which a schedule [cedula), giving the 
names of the inmates of the house, had to be attached. Below (nos. 
38 and 80) are printed copies of such a " certificatorium " [a) from the 

a " G " cancelled follows in MS. 
b " certificaturos " cancelled follows in MS. 
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Abbot of Tavistock on receipt of a notification from John Bracy, 
Abbot of Muchelney, visitor appointed by the Northampton Chapter 
of 1474 for the dioceses of Bath and Wells and Exeter ; (b) from 
Thomas de Overtone, Abbot of Muchelney, to Walter de Winforton, 
Abbot of Winchcombe, visitor in dioceses of Bath, Exeter and Salis- 
bury, circ. 1359-1371. Unfortunately no " cedula " with list of monks 
for Muchelney survives, but an original " ceriificatorium " witli " cedula " 
for the abbey of St. Alban's exists in British Museum, Add. Charters 
33687 and 34350. >] 

24-33. Deeds relating to the manor of Downhead in West 
Camel acquired by the Abbey of Muchelney in 1359. 

24. (f. xvb) Dounheuede, 
Memorandum dc munimentis tangentibus manerium de 

Dounheuede iuxta Westcammel. In primis relaxacio Walteri 
de Thornhull et Margerie uxoris eius facta Roberto Fitzpayn 
et Ele uxori sue per finem in curia domini regis ut patet in 
subsequentibus. 

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis apud 
Westmonasterium a die Pasche in xv. dies anno regni regis 
Edwardi tercii a conquestu tercio coram Willelmo de Herle, 
Henrico Scrope, lohanne le Bousser et lohanne Trauers, 
iusticiariis et aliis domini regis fidelibus tune ibidem presenti- 
bus, inter Robertum Fitzpayn et Elam uxorem eius querentes, 
per Thomam de Loutteswelle positum loco suo per breue domini 
regis ad lucrandum uel perdendum, et Walterum de Thorn- 
hull et Margeriam uxorem eius deforciantes, de manerio de 
Dounheuede cum pertinenciis, unde placitum conuencionis 
summonitum fuit inter eos in eadem curia, scilicet quod pre- 
dict! Walterus et Margeria recognouerunt predictum manerium 
cum pertinenciis esse ius ipsius Ele et illud eisdem Roberto 
et Ele reddiderunt in eadem curia, habendum et tenendum 
eisdem Roberto et Ele et heredibus ipsius Ele de capitalibus 
dominis feodi illius per seruicia que ad predictum manerium 
pertinent imperpetuum. Et preterea iidem Walterus et Mar- 
geria concesserunt pro se et heredibus ipsius Margerie quod